
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/178/17 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXI/167/16 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 grudnia 2016 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 9 128 677,15 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek - 7 085 000,00 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 2 043 677,15 zł."; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3): 

1) przychody w kwocie 9 349 177,15 zł pochodzące z zaciągnięcia kredytów i pożyczek na kwotę 

7 085 000,00 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 264 177,15 zł, 

2) rozchody w kwocie 220 500,00 zł z przeznaczeniem na spłatę krajowych pożyczek."; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 1 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 7 085 000,00 zł, 

3) spłatę zobowiązań z lat poprzednich do kwoty 220 500,00 zł.". 

4) § 12 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dotacje: 

1) podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych (Załącznik Nr 7) w kwocie 830 000,00 zł, 

2) celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (Załącznik Nr 8) w kwocie 643 620,44 zł." 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie dochodów  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie przychodów i rozchodów - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5.  Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w dotacjach celowych udzielonych z budżetu Gminy Świeszyno na zadania 

gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 646



a) dochodami w kwocie 32 373 592,00 zł, w tym na zadania zlecone 5 875 884,00 zł; 

b) wydatkami w kwocie 41 502 269,15 zł, w tym na zadania zlecone 5 875 884,00 zł; 

c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 9 128 677,15 zł. Deficyt pokryty zostanie z kredytów 

i pożyczek oraz z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2017 r. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Komar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 646



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/178/17 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

Zmiana w planie dochodów budżetowych 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 883 840,00 70,00 883 910,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 70,00 70,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 70,00 70,00 

801   Oświata i wychowanie 83 150,00 - 70,00 83 080,00 

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 
70,00 - 70,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00 - 70,00 0,00 

  

Razem: 32 373 592,00 0,00 32 373 592,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 646



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/178/17 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

Zmiana w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 216 394,12 - 227 794,44 4 988 599,68 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 177 100,25 - 227 794,44 4 949 305,81 

  4300 Zakup usług pozostałych 775 000,00 - 68 944,44 706 055,56 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
590 000,00 - 158 850,00 431 150,00 

750   Administracja publiczna 3 977 725,89 466 903,00 4 444 628,89 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 466 903,00 466 903,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 283 500,00 283 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 25 000,00 25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 57 073,00 57 073,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 8 330,00 8 330,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 000,00 26 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 25 000,00 25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 7 000,00 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00 7 000,00 7 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 5 000,00 5 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
788 670,00 68 944,44 857 614,44 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 529 301,00 68 944,44 598 245,44 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

307 301,00 68 944,44 376 245,44 

801   Oświata i wychowanie 8 263 461,93 - 466 903,00 7 796 558,93 

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
466 903,00 - 466 903,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 500,00 - 283 500,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 073,00 - 57 073,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 330,00 - 8 330,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 646



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 - 26 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
7 000,00 - 7 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
7 000,00 - 7 000,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
5 000,00 - 5 000,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
0,00 158 850,00 158 850,00 

 85334  Pomoc dla repatriantów 0,00 158 850,00 158 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 350,00 3 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 500,00 5 500,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 150 000,00 150 000,00 

855   Rodzina 6 053 000,00 0,00 6 053 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 912 000,00 0,00 1 912 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 761 163,00 72 000,00 1 833 163,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 902,00 - 72 000,00 5 902,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 757 014,50 0,00 2 757 014,50 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 217 000,00 0,00 217 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 800,00 3 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 3 800,00 7 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 011 269,33 0,00 2 011 269,33 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 996 269,33 - 5 000,00 1 991 269,33 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 200,00 - 5 000,00 15 200,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 273 033,50 0,00 1 273 033,50 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 295 613,50 0,00 295 613,50 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

184 800,00 - 10 000,00 174 800,00 

  

Razem: 41 502 269,15 0,00 41 502 269,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 646



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/178/17 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Świeszyno na 2017 rok 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody ogółem   9 349 177,15 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 700 000,00 385 000,00 7 085 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 628 677,15 - 364 500,00 2 264 177,15 

Rozchody ogółem   220 500,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 200 000,00 20 500,00 220 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 646



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/178/17 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

Zmiana w planie wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 818 000,00 0,00 5 818 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 885 000,00 0,00 1 885 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 761 163,00 72 000,00 1 833 163,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 000,00 - 72 000,00 5 000,00 

Razem: 5 875 884,00 0,00 5 875 884,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 646



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/178/17 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

Zmiana w planie dotacji celowych z budżetu Gminy Świeszyno na zadania gminy realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 

Przed 

zmianą  
Zmiana  Po zmianie 

754 75412 6230 

Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego z napędem 4x4 wraz 

z doposażeniem dla ochrony 

przeciwpożarowej do OSP Niedalino 

307 301,00 68 944,44 376 245,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 646



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/178/17 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

Zmiana w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 109 016,87 - 158 850,00 2 950 166,87 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 099 723,00 - 158 850,00 2 940 873,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
590 000,00 - 158 850,00 431 150,00 

   
Wykup sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej 

590 000,00 - 158 850,00 431 150,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 150 000,00 150 000,00 

 85334  Pomoc dla repatriantów 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 150 000,00 150 000,00 

   
Zakup lokalu mieszkalnego do zasobów 
komunalnych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

  

Razem 14 514 564,70 - 8 850,00 14 505 714,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 646


		2017-02-06T12:58:10+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




